РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	665125, п.Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от «08»  июня  2015г. № 47
	kostino-adm@mail.ru

О предоставлении в безвозмездное

пользование земельного участка

МКДОУ «Усть–Рубахинский детский

сад общеразвивающего вида»

Рассмотрев заявление начальника управления образования администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» Ивановой И.П., действующей на основании Положения, о предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка под зданиями общеобразовательных дошкольных учреждений, принадлежащими МКДОУ «Усть–Рубахинский детский сад общеразвивающего вида» на праве оперативного управления, в соответствии со ст. 11, п. 1 ст. 24, ст. 39.9, ст. 39.10 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст.47 Устава Костинского муниципального образования, администрация  Костинского  муниципального образования

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование на срок 11 месяцев с 08.06.2015г. по 08.05.2016г. Муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению «Усть-Рубахинский детский сад общеразвивающего вида» земельный участок из земель населенных пунктов, предназначенные для эксплуатации существующих зданий, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул.Школьная, 2, площадью 5632,0 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Костинского

 муниципального образования                                                                              Г.И. Воронова